
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2025                                                                                        № 205
г. Тотьма

Об установке дорожного знака 
3.2 «Движение запрещено»

На основании  статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  статьи 13  Федерального закона от 8 ноября 2007 
года № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные 
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  статьи  22  Федерального 
закона от 10 декабря 1995 года № 196 -  ФЗ «О безопасности дорожного 
движения», руководствуясь статьей 42 Устава Тотемского муниципального 
округа  Вологодской  области,  для  обеспечения  беспрепятственного 
осуществления въезда - выезда аварийно-спасательных служб и поисково-
спасательных отрядов, находящихся по адресу: г. Тотьма, ул. Садовая, д. 
41-А, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  МАУ  «Благоустройство»  (С.  А.  Шамахов)  обеспечить  установку 
дорожного знака 3.2 «Движение запрещено» между зданиями 41 и 43 по ул. 
Садовая в г. Тотьма в срок до 01 марта 2025 года.

2.  Настоящее  постановление вступает в силу после  опубликования в 
приложении  к  газете  «Тотемские  вести»  и подлежит  размещению  на 
официальном сайте Тотемского муниципального округа.



Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


